
25

26

27

30

31

32

33

34

35

36

37
38

39

74

75

76

77

78

79

80

24

82

83

23

28

3

6

7

8

9 10

11

12

13

14

15

16

18

19

20

21

22
17

84

II
I/
4
9
0
 2
6
 B
IS

K
U
P
IC

E

II
I/
4
9
0
 2
6
 B

Ø
E
Z
Ù

V
K

Y

III
/4
90
 2
5 
Ø E

TE
CHOV

III
/4
90
 2
4 
P
R

O
V
O

D
O

V

.̈5054,5056

.̈5056

.̈50
54

.̈5054

.̈5
0
5
4

.̈5
05

4

.̈5
0
5
4

ØETECHOV T1 PRADLISKA BTS 250 / 250 kVA

T9 CHATY BTS 250 / 100 kVA

T5 VOD`RNA BTS 400 / 160 kVA

T2 ZD BTS 630 / 400 kVA

T6 EKOTREND KIOSEK 630 / 630 kVA

T4 M� PTS 400 / 250 kVA

T7 U HØBITOVA BTS 630 / 400 kVA

T3 PASEKY BTS 400 / 250 kVA

T1 U OBCHODU BTS 400 / 400 kVA

T8 ØETECHOVSK` BTS 400 / 250 kVA

TR N`VRH - LUDKOVICE VÝCHOD 

VN 22 kV ̈
. 76

VN 22 kV ̈
. 76

V
N
 22 kV

 ̈
. 47

B
E
ZP

Ë
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NOSTN̋

 P̀
SM

O 15 m

OCHRANNÉ P̀
SM

O 4 m

VTL DN80 / PN40 LUDKOVICE - OBEC

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

31.10.2012

mapový podklad : ' ÚKM ZK - Polohopis informativního charakteru odvozen z katastrÆlní mapy

ÚZEMN˝ PL`N

LUDKOVICE

M˝STN˝ KOMUNIKACE

CHODN˝KY, PÌ�˝ PROPOJEN˝

ZAST`VKY AUTOBUSOVÉ PØEPRAVY OSOB

DOCH`ZKOVÉ VZD`LENOSTI ZAST`VEK HROMADNÉ DOPRAVY

ELEKTRICK` STANICE (TRAFOSTANICE)

Ú–ELOVÉ KOMUNIKACE

PARKOVI�TÌ

ELEKTRICKÉ VEDEN˝ VN 22 kV
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OCHRANNÉ P`SMO SILNICE

OCHRANNÉ P`SMO ELEKTRICKÉHO VEDEN˝ VN 22 kV

STL PLYNOVOD

VTL PLYNOVOD

BEZPE–NOSTN˝ P`SMO VTL PLYNOVODU
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..Objednatel: Obec Ludkovice

Obec: Ludkovice

LUDKOVICE

PLOCHY
STABILIZOVANÉ

PLOCHY
N`VRHOVÉ

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝ K 15.2.2011

HRANICE KATASTR`LN˝

ID PLOCH S ROZD˝LNÝM ZPÙSOBEM VYU�IT˝3

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝ - ROZSAH KATASTR`LN˝HO ÚZEM˝

SILNICE III. TØ˝DY

CYKLOTRASY

KABEL ELEKTRICKÉHO VEDEN˝ VN 22 kV

STABILIZOVANÉ PLOCHY

PLOCHY ZMÌN

VODN˝ PLOCHY A TOKY

OCHRANNÉ P`SMO VTL PLYNOVODU

VODOHOSPOD`ØSKÉ PLOCHY
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